İncelenen dönemde Manisa hapishanesinin yeri tam olarak tespit edilememekle birlikte
çoğunlukla Osmanlı hapishanelerinin hükümet konaklarının dahilinde veya yakınında
bulunması özelliği dikkate alındığında19 aynı durumun Manisa hapishanesi için de geçerli
olduğu tahmin edilmektedir.

Manisa hapishanesi ile ilgili ulaşılabilinen ilk bilgiler 1870 yılına aittir. 16 Teşrinisani
1286 (28 Kasım 1870) tarihli bir belgeden anlaşıldığı kadarıyla Manisa Hükümet Konağı
satışa çıkarılıp merhum Karaosmanzade Arif Bey Konağı satın alınarak bir hapishane
inşa edilmesi hususunda Meclis-i İdare-i Vilayet tarafından bir mazbata hazırlanmıştır.